3
1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 7 октября 2020 года № 602-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 26 апреля 2018 года № 435-п «О перечне коррупционно опасных

должностей в Администрации города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в пункт 5 приложения «Перечень коррупционно опасных должностей в Администрации города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 26 апреля 2018 года № 435-п «О перечне коррупционно опасных должностей в Администрации города Омска» следующие изменения:

1) после абзаца пятого дополнить абзацем следующего содержания:

«- заместитель директора департамента, начальник управления финансового контроля;»;
2) абзац четырнадцатый исключить.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина